A-6200-25-06

99年 12月 1 日制定                                                        年  月   日修訂

埔里基督教醫院

檢驗科公告

發布日期：114.11.11         人員：林奇勇       分機：1120    編號：

公告對象：

█ 檢驗科同仁

█ 檢驗科外部顧客及相關醫療單位醫護同仁

主旨：即日起依原廠說明書內容修改 CRP (C-reactive protein) 可報告範圍以符合使用

目的。

公告內容：

1. 修改內容如下。

項目 修改前 修改後

CRP 0.02-80 mg/dL 0.1-48 mg/dL

2. 原 0.02為 high sensitive CRP(hsCRP)最低偵測極限，若有評估心血管疾病風險之

需求，請改採用 hsCRP 反應性蛋白試驗－免疫比濁法（院內醫令代碼 12015）

3. 如有相關問題，請聯繫檢驗科，分機 1120。

 PS：本單通知事項同步公告於檢驗科網站，僅此敬告週知。

     組長查核：                          檢驗科主任確認：